Муниципальное учреждение Управление образования администрации

муниципального образования "Вешкаймский район"

Ульяновской области

П Р И К А З

30 октября 2024 года                                                                                             № 440

р.п. Вешкайма

Об утверждении результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников по краеведению в 2024-2025 учебном году

         В соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27.11.2020 №678 «Об утверждении Порядка проведения

Всероссийской олимпиады школьников», на основании протокола жюри по
итогам школьного этапа ВСОШ по краеведению:

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить прилагаемые результаты ШЭ ВСОШ по краеведению  в
2024-2025 учебном году (Приложение).

2. Специалисту по методической работе МУ Управление образования

обеспечить:

2.1. Рассылку настоящего приказа в течении пяти рабочих дней со дня
регистрации в общеобразовательные организации МО «Вешкаймский район»;

2.2. Размещение настоящего приказа на официальном сайте Управления

образования в течении пяти рабочих дней со дня его регистрации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
специалиста по методической работе МУ Управление образования.

Начальник Управления образования                                               Т.Н. Архипова

                                                                                                                                                                                                          Приложение к приказу

начальника Управления образования

                                                                                                                                                                                                                       от 30.10.2024 №440

МОУ Вешкаймская СОШ №1

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Полное наименование

общеобразовательной организации

Класс

участия

Класс

обучения

Итоговый

результат

(баллы)

Статус

участника

(победитель/

призер/

участник)

1 Адиева Евгения Александровна Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Вешкаймская средняя

общеобразовательная школа №1

10 10 15 участник

2 Гнездилова Ксения Ивановна Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Вешкаймская средняя

общеобразовательная школа №1

10 10 16 участник

3 Лапшина  Татьяна Владимировна Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Вешкаймская средняя

общеобразовательная школа №1

9 9 23 участник

4 Носкова Валерия Александровна Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Вешкаймская средняя

общеобразовательная школа №1

9 9 9 участник

5 Немова Полина Николаевна Муниципальное

общеобразовательное учреждение
Вешкаймская средняя

общеобразовательная школа №1

8 8 12 участник

2

МОУ Ермоловская СШ

№
п/п

Фамилия Имя Отчество
Полное наименование

общеобразовательной организации
Класс

участия

Класс

обучения

Итоговый
результат

(баллы)

Статус

участника
(победитель/

призер/

участник)

 1 Генералов  Егор  Дмитриевич  Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Ермоловская средняя школа имени

П.Д. Дорогойченко

9 9 44 Участник

 2 Метальникова Арина  Владимировна   Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Ермоловская средняя школа имени

П.Д. Дорогойченко

9 9 42 Участник

 3 Ионов  Олег  Игоревич   Муниципальное
общеобразовательное учреждение

Ермоловская средняя школа имени

П.Д. Дорогойченко

10 10 35  Участник

 МБОУ Вешкаймский лицей

имени  Б.П.Зиновьева при УлГТУ

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Полное наименование

общеобразовательной организации

Класс

участия
Класс обучения

Итоговый

результат

(баллы)

Статус

участника

(победитель/

призер/

участник)

 1 Галактионов   Кирилл  Дмитриевич  МБОУ Вешкаймский лицей имени

Б.П.Зиновьева при УлГТУ

 8  8а  30/90  участник

 2 Козлова   Полина  Алексеевна МБОУ Вешкаймский лицей имени

Б.П.Зиновьева при УлГТУ

 8  8б  37/90 участник

 3  Алиакбярова  Рукайя  Руслановна МБОУ Вешкаймский лицей имени

Б.П.Зиновьева при УлГТУ

 8  8б 42 /90 участник

 4   Тюфякина   Елизавета   Алексеевна МБОУ Вешкаймский лицей имени

Б.П.Зиновьева при УлГТУ

 8  8в  26/90 участник

5   Ключникова   Влада   Алексеевна МБОУ Вешкаймский лицей имени  8  8б  39/90 участник

3

Б.П.Зиновьева при УлГТУ

 6  Ревунов   Александр   Александрович МБОУ Вешкаймский лицей имени

Б.П.Зиновьева при УлГТУ

 8  8а  30/90 участник

 7  Милязова   Севда  Сабиржоновна МБОУ Вешкаймский лицей имени

Б.П.Зиновьева при УлГТУ

 9  9б  17/90 участник

 8  Кирюхина   Александра   Валерьевна МБОУ Вешкаймский лицей имени

Б.П.Зиновьева при УлГТУ

 9  9а  26/90 участник

 9  Чарыева   Карина   Валерьевна МБОУ Вешкаймский лицей имени

Б.П.Зиновьева при УлГТУ

 9  9а  25/90 участник

 10  Серов  Денис  Евгеньевич МБОУ Вешкаймский лицей имени

Б.П.Зиновьева при УлГТУ

 9  9в  30/90 участник

 11  Кастрицкий  Артем   Витальевич МБОУ Вешкаймский лицей имени

Б.П.Зиновьева при УлГТУ

 9  9в  9/90 участник

 12  Тюкаев   Павел  Сергеевич МБОУ Вешкаймский лицей имени

Б.П.Зиновьева при УлГТУ

 9  9б  6/90 участник

13 Матвеева Елизавета Олеговна МБОУ Вешкаймский лицей имени

Б.П.Зиновьева при УлГТУ

10 10б 48/85 3 место

14 Егорова Юлия Сергеевна МБОУ Вешкаймский лицей имени

Б.П.Зиновьева при УлГТУ

10 10б 17/85 участник

15 Нугаев  Умар Марятович МБОУ Вешкаймский лицей имени

Б.П.Зиновьева при УлГТУ

10 10б 18/85 участник

16 Митрюшкина  Нина Юрьевна МБОУ Вешкаймский лицей имени

Б.П.Зиновьева при УлГТУ

10 10а 18/85 участник

17 Соковая  Кира  Вячеславовна МБОУ Вешкаймский лицей имени

Б.П.Зиновьева при УлГТУ

10 10а 21/85 участник

18 Матросова  Екатерина Антоновна МБОУ Вешкаймский лицей имени

Б.П.Зиновьева при УлГТУ

10 10б 21/85 участник

19 Панкина Оксана Анатольевна МБОУ Вешкаймский лицей имени

Б.П.Зиновьева при УлГТУ

11 11 30/85 участник

20 Яцентюк Александра Андреевна МБОУ Вешкаймский лицей имени

Б.П.Зиновьева при УлГТУ

11 11 19/85 участник

21 Денисова Дарья Денисовна МБОУ Вешкаймский лицей имени

Б.П.Зиновьева при УлГТУ

11 11 29/85 участник

4

Образовательная организация: МОУ Мордово-

Белоключёвская СОШ

Фамилия Имя Отчество
Полное наименование

общеобразовательной организации

Класс

участия

Класс

обучения

Итоговый

результат

(баллы)

Статус
участника

(победитель/

призер/

участник)

Дырченкова  Анна  Сергеевна  МОУ Мордово-Белоключёвская

СОШ

 10  10  20  участник

 Митякин Егор  Сергеевич  МОУ Мордово-Белоключёвская

СОШ

 10  10  21  участник